Shtojca 23.

(Shtojcé pér t’u plotésuar nga autoriteti kontraktor)

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Librazhd

Adresa Sheshi “gjorg Golemi”
Tel/Faks

E-mail info@bashkialibrazhd.gov.al
Ueb-fage www.bashkialibrazhd.gov.al

1.2 Lloji i Autoritetit Kontraktor:

Institucion gendror Institucion i pavarur
O O
Njésia e Qeverisjes Vendore Té tjera
X O

1.3 Procedura e prokurimit pér lidhjen e késaj kontrate éshté zhvilluar nga:Bashkia Librazhd

Autoritet kontraktor gé prokuron pér nevoja té veta  Organ Qendror blerés Ofruesi Shérbimit
Publik x Privat

X
| deleguar TéE tjera
U U


mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al

Seksioni 2. Objekti i Kontratés

2.1 Numri i referencés sé procedurés / Lotit : 24417-10-14-2024

2.2 Lloji i "Kontratave Publike pér furnizim®

Blerje Qira Blerje me késte

X O O

2. Kontraté né bazé té Marréveshjes Kuadér

Po X Jo

Nése Po, lloji i Marréveshjes Kuadér

Me njé Operator Ekonomik X
Me disa operatoré ekonomik O

Teé gjitha kushtet jané té vendosuraPo X Jo O

2.4 Pérshkrimi i shkurtér i kontratés

Njé kombinim i tyre

O

Fondi limit: 1 703 000 (nje milion e shtateqind e tre mije) leke pa TVSH.

Burimi i financimit : Vetefinancim

Objekti i Kontratés : “Blerje goma + pjese xhenerike,mirembajtje mjetesh dhe riparime te

mjeteve te transferuara pa pagese Bashkise Librazhd ”

2. 5 Kohézgjatja e Kontratés ose afati i pérfundimit:

Kohézgjatja né muaj OO0 ose dité OOOO. 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates

ose

Duke nisur 00/00/0000  dhe pérfunduar né 00/00/0000



2.6 Ndarja né LOTE:

Po O Jo

Nése po, numri i LOTEVE: OO

2.7 Kontrata me nénkontraktim:
Po O Jo

Seksioni 3. Procedura
3.1 Lloji i procedurés: E hapur e thjeshtuar
3.2 Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

a) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [

b) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

3.3 Numri i ofertave té paragitura: 1

Numri i ofertave té rregullta: 1

3.4. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit (TIK)
jané pérdorur standardet e pérgatitura nga Agjencia Kombétare e Shogérisé sé Informacionit:

Po X Jo

3.5. Gjaté procesit t& prokurimit né fushén e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit
(TIK), kur standardet nuk jané té zbatueshme, aprovimi paraprak merret nga Agjencia

Kombétare e Shogérisé sé Informacionit.

Po X Jo

Seksioni 4 Informacion rreth Kontratés




4.1 Numri i kontratés: 5575 Data e kontratés :12/11/2024

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit

Emri OEF*llir Qosja “

Adresa : “ Lagjia nr.1,Rruga Nacionale ,Banese Private 1 Kateshe Librazhd
Nipti : L18405602C

Tel/Faks
E-mail
Ueb-fage

4.2.1 Emri dhe adresa e nénkontraktorit

Emri
Adresa
Nipti

Tel/Faks
E-mail

Ueb-fage

4.3 Vlera totale pérfundimtare e Kontratés (pérfshiré shumé, opsione dhe nénkontraktime):

1 696 000
Vlera Monedha Leke
(pa TVSH)
2 035 200
Vlera Monedha Leke
(me TVSH)
4.3.1 Vlera totale e nénkontraktimit:
Vlera Monedha
(pa TVSH)
Vlera Monedha
(me TVSH)

4.4 Informacion Shtesé



Data e dorézimit té kétij njoftimi 14/11/2024

PERSONI | AUTORIZUAR | TITULLARIT TE AUTORITETIT KONTRAKTOR
SEKRETARI | PERGJITHSHEM
BAJRAM PISHKASHI



Shtojca 24.

[ Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike]

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Librazhd

Adresa Sheshi “gjorg Golemi”
Tel/Faks

E-mail info@bashkialibrazhd.gov.al
Ueb-fage www.bashkialibrazhd.gov.al

2. Lloji i procedurés: E hapur e thjeshtuar —Mallra

3. Objekti i kontratés : “Blerje goma + pjese xhenerike.mirembajtie mjetesh dhe riparime te
mijeteve te transferuara pa pagese Bashkise Librazhd ”

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit : REF: 24417-10-14-2024
5. Fondi Limit : 1 703 000 (nje milion e shtateqind e tre mije) leke pa TVSH.

6. Data e Publikimit né SPE té Njoftimit t& Fituesit né pérfundim té afateve té ankimit : 05.11.2024

Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike t& Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té
ankimit : Data: 11/11/2024 Numri:Buletini nr.78

7. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):

2 035 200
Vlera (me TVSH) Monedha leke

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit
Emri OE*“llir Qosja “

Adresa “ Lagjia nr.1,Rruga Nacionale ,Banese Private 1 Kateshe Librazhd


mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al

Numri i NIPT-it L18405602C

OE/BOE me nénkontraktor
PO U JO X

Nése po, té jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

8. Data e nénshkrimit té kontratés : 12/11/2024

PERSONI | AUTORIZUAR | TITULLARIT TE AUTORITETIT KONTRAKTOR
SEKRETARI | PERGJITHSHEM
BAJRAM PISHKASHI



